
Noms Club Catégorie

1 Aure PROVILLARD TCMO Nationale A 13-14 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
2 Lola CIRANNA A.G.FAMECKOISE Nationale A 13-14 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
3 Bérénice HOSTIN CISAG Nationale A 13-14 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
4 Noémie ROBERT ENTENTE SPORTIVE SATHONAY Nationale A 13-14 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
5 Camille EVRARD EG COLOMIERS Nationale A 13-14 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
6 Emmy ZELLER COURBEVOIE-TC Nationale A 13-14 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
7 Zoé MARTEL CERCLE PAUL BERT Nationale A 13-14 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
8 Lilwenn LEMIERE GUYANCOURT-ESGG Nationale A 13-14 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
9 Merine SERY HUET C.GYM.S.P. Nationale A 13-14 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

10 Tyana SURIANO TRAMPOLINE CLUB PROVENCE Nationale A 13-14 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

Noms Club Catégorie

1 Sarah DORNE TRAMPOLINE CLUB DAUPHINE Nationale A 13-14 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
2 Elsa LOUCIF BOIS COLOMBES-BCT92 Nationale A 13-14 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
3 Alice PITIOT ACRO TRAMP SEVRAN 93 Nationale A 13-14 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
4 Leia FAUCHER CHATILLON-ATC Nationale A 13-14 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
5 Rheanna marion GAUTIER O.A.J.L.P.  Trampo-GAc ANTIBES Nationale A 13-14 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
6 Inaya BENAAMANI E.G.T.S LA SEYNE SUR MER Nationale A 13-14 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
7 Alizée LEBLANC E.G.T.S LA SEYNE SUR MER Nationale A 13-14 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
8 Lucie OSMONT VANNES TRAMPOLINE Nationale A 13-14 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
9 Clémentine CHEYMOL COQUELICOT TOULOUSE GYM Nationale A 13-14 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

10 Mélitine RIOU CISAG Nationale A 13-14 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

Noms Club Catégorie

1 Emie JACQUARD BOIS COLOMBES-BCT92 Nationale A 13-14 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
2 Lucie MEYER A.S.L. GYM DESSENHEIM Nationale A 13-14 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
3 Albane GUEZ LES ALLOBROGES NIMOIS Nationale A 13-14 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
4 ANAIS GERMA LES ALLOBROGES NIMOIS Nationale A 13-14 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
5 Victoire PEREIRA GYM'CLUB RUTHENOIS Nationale A 13-14 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
6 Chloé THEOPHILE MORSANG VIRY-EGMV Nationale A 13-14 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
7 Lou SIEGRIST JURASSIENNE LONS LE SAUNIER Nationale A 13-14 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
8 Tiphanie BATHIARD CRETEIL-USC GAC TR Nationale A 13-14 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
9 Angele TRINCHERO EG COLOMIERS Nationale A 13-14 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

Entrée + 1 passage échauff. - 10:18

Subdvision 3 : 10:25 - 10:49
Categories: Nationale A 13-14 ans Femme TRI 1/2 F

Rotation 1: 10:25 - 10:49

Entrée + 1 passage échauff. - 09:35

Subdvision 2 : 09:43 - 10:10
Categories: Nationale A 13-14 ans Femme TRI 1/2 F

Rotation 1: 09:43 - 10:09

 - 10:10

Entrée + 1 passage échauff. - 09:00

Subdvision 1 : 09:08 - 09:34
Categories: Nationale A 13-14 ans Femme TRI 1/2 F

Rotation 1: 09:08 - 09:34

 - 09:34

FFG National

Ordre de passage nominatif - TR- CHAMPIONNAT DE FRANCE INDIVIDUEL / SYNCHRONISE du 13/06/2025 au 15/06/2025 - RENNES

13/06/2025

TRAMPOLINE A

VENDREDI MATIN - 09:00



Noms Club Catégorie

1 Rafael PANTO FRANCONVILLE-AGF Nationale A 15-16 ans Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
2 Sacha GOUPIL CERCLE PAUL BERT Nationale A 15-16 ans Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
3 Sacha PIEKOLEK LEVALLOIS-LSCTSA Nationale A 15-16 ans Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
4 Jules FLANDIN LE NET COQUELICOT TOULOUSE GYM Nationale A 15-16 ans Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
5 FABIO CAPRAI G.G.A ALLAUCH Nationale A 15-16 ans Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
6 Damian GUILLEMIN G.G.A ALLAUCH Nationale A 15-16 ans Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
7 Alexandre LIU LE PECQ-CSMLP Nationale A 15-16 ans Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
8 Morgan VAZQUEZ C.G.A.S.F SIX FOURS Nationale A 15-16 ans Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
9 Valentin LEGROS TRAMPOGYM SAINT-PAUL Nationale A 15-16 ans Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

10 Clement LADREY ATHLETIC LE PORTEL Nationale A 15-16 ans Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
11 Thibault PICOT CLAVELIN TRAMPOLINE CLUB DAUPHINE Nationale A 15-16 ans Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
12 Mathis CLOUD ACRO TRAMP SEVRAN 93 Nationale A 15-16 ans Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
13 Fantin MAJOLET TRAMPOLINE CLUB DAUPHINE Nationale A 15-16 ans Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

FINALE NATIONALE A 13-14 ANS F - 11:50

FINALE NATIONALE 15-16 ANS H - 12:10

 - 12:30

PALMARES - 12:35

Entrée + 1 passage échauff. - 10:54

Subdvision 4 : 11:03 - 11:42
Categories: Nationale A 15-16 ans Homme TRI 1/2 F

Rotation 1: 11:03 - 11:42

 - 11:42

 - 10:49



Noms Club Catégorie

1 Tahya DHIFALLAH ACRO TRAMP SEVRAN 93 Elite 11 ans Femme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)
2 Faustine ROY G.G.A ALLAUCH Elite 11 ans Femme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)
3 Milaa Sansa MIGNONNEAU C.GYM.S.P. Elite 11 ans Femme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)
4 Emiliana DE RIJCKE LA PATRIOTE WATTRELOS Elite 11 ans Femme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)
5 Cyrielle REGULUS LE PECQ-CSMLP Nationale A Senior Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
6 Mathilde LAIRAN COURBEVOIE-TC Nationale A Senior Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
7 Ekaterina ZHIGALOVA BOIS COLOMBES-BCT92 Nationale A Senior Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

Noms Club Catégorie

1 Feline VELGHE LA PATRIOTE WATTRELOS Elite 12 ans Femme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)
2 Nina DJILAS CHATILLON-ATC Elite 12 ans Femme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)
3 Lou LACHARME CHATILLON-ATC Elite 12 ans Femme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)
4 Tyana MICHELET EG COLOMIERS Elite 12 ans Femme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)
5 Elléa PEYRAS C.G.A.S.F SIX FOURS Elite 12 ans Femme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)
6 Nicole allegria CEBAN LEVALLOIS-LSCTSA Elite 12 ans Femme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)
7 Romy DE WAELE LA PATRIOTE WATTRELOS Elite 12 ans Femme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)
8 Emmy YANA COQUELICOT TOULOUSE GYM Elite 12 ans Femme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)

Noms Club Catégorie

1 Sofia RADAELLI CLUB DE KELOTRAMPO Elite 13-14 ans Femme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)
2 Clémentine SERY C.GYM.S.P. Elite 13-14 ans Femme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)
3 Marion Cyrielle Theresa PAYET C.GYM.S.P. Elite 13-14 ans Femme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)
4 Maelys BAUDUIN AMGA ARQUES Elite 13-14 ans Femme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)
5 Zita COUDIJZER LA PATRIOTE WATTRELOS Elite 13-14 ans Femme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)
6 Elise MASCOTTO METZ - GYM Elite 13-14 ans Femme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)
7 Hasse COUDIJZER LA PATRIOTE WATTRELOS Elite 13-14 ans Femme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)
8 Gabrielle BAJEK AMGA ARQUES Elite 13-14 ans Femme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)
9 Eve CLOUD ACRO TRAMP SEVRAN 93 Elite 13-14 ans Femme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)

10 Alena MAIO TUNA DAMELEVIERES GYMNASTIQUE Elite 13-14 ans Femme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)
11 Nia KIKABIDZE TRAMPO'JUMP 42 Elite 13-14 ans Femme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)

Noms Club Catégorie

1 Eden WOLFF UNION HAGUENAU Elite 10 ans Mixte TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)
2 Jean KARUSISI LEVALLOIS-LSCTSA Elite 10 ans Mixte TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)
3 Luca MULLER-FONTAINE SCA 2000 EVRY Elite 10 ans Mixte TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)
4 Mila PEYRAS C.G.A.S.F SIX FOURS Elite 10 ans Mixte TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)
5 Martin OSMONT VANNES TRAMPOLINE Elite 10 ans Mixte TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)
6 Robin KIPPER EG COLOMIERS Elite 10 ans Mixte TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)
7 Anae UZAN CRETEIL-USC GAC TR Elite 10 ans Mixte TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)

Noms Club Catégorie

1 Laura PARIS BOIS COLOMBES-BCT92 Elite Senior Femme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)
2 Zelie RIOU BOIS COLOMBES-BCT92 Elite Senior Femme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)
3 Marine PRIEUR A.G.FAMECKOISE Elite Senior Femme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)
4 Anais BRECHE ACRO TRAMP SEVRAN 93 Elite Senior Femme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)
5 Clea BROUSSE LEVALLOIS-LSCTSA Elite Senior Femme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)
6 Léa LABROUSSE LEVALLOIS-LSCTSA Elite Senior Femme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)
7 Soline SERROT COQUELICOT TOULOUSE GYM Elite Senior Femme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)
8 Pénélope WOEHL UNION HAGUENAU Elite Senior Femme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)

Entrée + 1 passage échauff. - 16:30

Subdvision 5 : 16:41 - 17:05
Categories: Elite Senior Femme TRI 1/2 Finale

Entrée + 1 passage échauff. - 15:35

Subdvision 4 : 15:44 - 16:03
Categories: Elite 10 ans Mixte TRI 1/2 Finale

Entrée + 1 passage échauff. - 14:55

Subdvision 3 : 15:03 - 15:34
Categories: Elite 13-14 ans Femme TRI 1/2 Finale

Entrée + 1 passage échauff. - 14:10

Subdvision 2 : 14:19 - 14:40
Categories: Elite 12 ans Femme TRI 1/2 Finale

Entrée + 1 passage échauff. - 13:20

Subdvision 1 : 13:30 - 13:51
Categories: Nationale A Senior Femme TRI 1/2 F,Elite 11 ans Femme TRI 1/2 Finale

VENDREDI APRES-MIDI - 13:20



Noms Club Catégorie

1 Ensemble 2 - ALEXANDRE/HONTANG ASG LE HAILLAN National Synchronisé 9-11 ans TRS EPE Libre 2 (L2)
2 Ensemble 2 - GODEFROY/KAMAY LORCA LE PECQ-CSMLP National Synchronisé 9-11 ans TRS EPE Libre 2 (L2)
3 Ensemble 10 - POULENC/JULES-GASTON OBERLAENDER LEVALLOIS-LSCTSA National Synchronisé 9-11 ans TRS EPE Libre 2 (L2)
4 Ensemble 7 - ELLOUZI/WOITERSKI COURBEVOIE-TC National Synchronisé 9-11 ans TRS EPE Libre 2 (L2)
5 Ensemble 8 - GRUSON/DEGHMANI O.A.J.L.P.  Trampo-GAc ANTIBES National Synchronisé 9-11 ans TRS EPE Libre 2 (L2)
6 Ensemble 3 - PEYRAS/DENIS C.G.A.S.F SIX FOURS National Synchronisé 9-11 ans TRS EPE Libre 2 (L2)
7 Ensemble 8 - BETOLAUD/POIROT BOIS COLOMBES-BCT92 National Synchronisé 9-11 ans TRS EPE Libre 2 (L2)
8 Ensemble 9 - SURA/MARTY O.A.J.L.P.  Trampo-GAc ANTIBES National Synchronisé 9-11 ans TRS EPE Libre 2 (L2)
9 Ensemble 7 - RAMOS DE OLIVEIRA/MONTROP-HIPPOLYTE CHATILLON-ATC National Synchronisé 9-11 ans TRS EPE Libre 2 (L2)

10 Ensemble 2 - CASSAN/WOLFF UNION HAGUENAU National Synchronisé 9-11 ans TRS EPE Libre 2 (L2)
11 Ensemble 9 - DEZAIRE APAKIAN/GONTHIER LEVALLOIS-LSCTSA National Synchronisé 9-11 ans TRS EPE Libre 2 (L2)

Noms Club Catégorie

1 Ensemble 1 - KERMOUCH/COLLET METZ - GYM National Synchronisé 9-11 ans TRS EPE Libre 2 (L2)
2 Ensemble 6 - BUYCK/VAN HOVE LA PATRIOTE WATTRELOS National Synchronisé 9-11 ans TRS EPE Libre 2 (L2)
3 Ensemble 6 - LUGASSY/DJABRI CRETEIL-USC GAC TR National Synchronisé 9-11 ans TRS EPE Libre 2 (L2)
4 Ensemble 5 - UZAN/LEONETTI CRETEIL-USC GAC TR National Synchronisé 9-11 ans TRS EPE Libre 2 (L2)
5 Ensemble 7 - SORNAT/MULET ALFERO BOIS COLOMBES-BCT92 National Synchronisé 9-11 ans TRS EPE Libre 2 (L2)
6 Ensemble 1 - DUCATÉ/BAUWENS LA PATRIOTE WATTRELOS National Synchronisé 9-11 ans TRS EPE Libre 2 (L2)
7 Ensemble 4 - VRIGNON/LATGE EG COLOMIERS National Synchronisé 9-11 ans TRS EPE Libre 2 (L2)
8 Ensemble 10 - RASPHONE/PIERRETON COURBEVOIE-TC National Synchronisé 9-11 ans TRS EPE Libre 2 (L2)
9 Ensemble 10 - KARABACAK/CORSO O.A.J.L.P.  Trampo-GAc ANTIBES National Synchronisé 9-11 ans TRS EPE Libre 2 (L2)

10 Ensemble 4 - DEBOUT/D'HALLUIN AMGA ARQUES National Synchronisé 9-11 ans TRS EPE Libre 2 (L2)

Noms Club Catégorie

1 Ensemble 3 - JACQUARD/LOUCIF BOIS COLOMBES-BCT92 Elite synchronisé 13-14 Mx TRS EPE Libre 2 (L2)
2 Ensemble 2 - COUDIJZER/DE WAELE LA PATRIOTE WATTRELOS Elite synchronisé 13-14 Mx TRS EPE Libre 2 (L2)
3 Ensemble 3 - PEYRAS/VAZQUEZ C.G.A.S.F SIX FOURS Elite synchronisé 13-14 Mx TRS EPE Libre 2 (L2)
4 Ensemble 4 - GUILLE/JOLY E.G.T.S LA SEYNE SUR MER Elite synchronisé 13-14 Mx TRS EPE Libre 2 (L2)
5 Ensemble 4 - GERMA/GUEZ LES ALLOBROGES NIMOIS Elite synchronisé 13-14 Mx TRS EPE Libre 2 (L2)
6 Ensemble 3 - ORIORDAN/GILLARD COURBEVOIE-TC Elite synchronisé 13-14 Mx TRS EPE Libre 2 (L2)
7 Ensemble 3 - BAUDUIN/VIOLIER AMGA ARQUES Elite synchronisé 13-14 Mx TRS EPE Libre 2 (L2)
8 Ensemble 4 - ZACHARIE/JOUBERT LA FRANCAISE DE CUSSET Elite synchronisé 13-14 Mx TRS EPE Libre 2 (L2)

Noms Club Catégorie

1 Ensemble 1 - COUDIJZER/VELGHE LA PATRIOTE WATTRELOS Elite synchronisé 13-14 Mx TRS EPE Libre 2 (L2)
2 Ensemble 2 - GERNEZ/LOESEL METZ - GYM Elite synchronisé 13-14 Mx TRS EPE Libre 2 (L2)
3 Ensemble 1 - BARDIN PETRICH/ROME CHATILLON-ATC Elite synchronisé 13-14 Mx TRS EPE Libre 2 (L2)
4 Ensemble 3 - PAYET/SERY C.GYM.S.P. Elite synchronisé 13-14 Mx TRS EPE Libre 2 (L2)
5 Ensemble 2 - MAIO TUNA/MASCOTTO DAMELEVIERES GYMNASTIQUE Elite synchronisé 13-14 Mx TRS EPE Libre 2 (L2)
6 Ensemble 5 - MESKHI/KIKABIDZE TRAMPO'JUMP 42 Elite synchronisé 13-14 Mx TRS EPE Libre 2 (L2)
7 Ensemble 3 - BAJEK/CLOUD ACRO TRAMP SEVRAN 93 Elite synchronisé 13-14 Mx TRS EPE Libre 2 (L2)

FINALE NA SYNCHRO 9-11 ANS - 19:25

PALMARES - 20:00

Entrée + 1 passage échauff. - 18:55

Subdvision 9 : 19:06 - 19:16
Categories: Elite synchronisé 13-14 Mx TRS EPE

Entrée + 1 passage échauff. - 18:25

Subdvision 8 : 18:36 - 18:48
Categories: Elite synchronisé 13-14 Mx TRS EPE

Entrée + 1 passage échauff. - 18:00

Subdvision 7 : 18:10 - 18:24
Categories: National Synchronisé 9-11 ans TRS EPE

Entrée + 1 passage échauff. - 17:30

Subdvision 6 : 17:41 - 17:55
Categories: National Synchronisé 9-11 ans TRS EPE



Noms Club Catégorie

1 Théo JOLY E.G.T.S LA SEYNE SUR MER Nationale A 13-14 ans Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
2 Mathéo AUDINO C.GYM.S.P. Nationale A 13-14 ans Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
3 Khim-daro LIEV JURASSIENNE LONS LE SAUNIER Nationale A 13-14 ans Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
4 Mickaël GUILLEMIN G.G.A ALLAUCH Nationale A 13-14 ans Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
5 Arthur CERVEAU ACRO TRAMP SEVRAN 93 Nationale A 13-14 ans Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
6 Baptiste MOUREAU JURASSIENNE LONS LE SAUNIER Nationale A 13-14 ans Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
7 Fabio EMULO G.G.A ALLAUCH Nationale A 13-14 ans Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
8 Mathéo LOESEL METZ - GYM Nationale A 13-14 ans Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
9 Abel LALLEMAND ASG LE HAILLAN Nationale A 13-14 ans Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

10 Axel TANG SCA 2000 EVRY Nationale A 13-14 ans Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
11 Johan AZNAR G.G.A ALLAUCH Nationale A 13-14 ans Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
12 Antoine VAZQUEZ C.G.A.S.F SIX FOURS Nationale A 13-14 ans Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

Noms Club Catégorie

1 Manon COMTE AVENIR EVIANAIS Nationale A 15-16 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
2 Camille TABBONE ASS.SP.SARREGUEMINES Nationale A 15-16 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
3 Clara GUILLOT-DELAROUE TRAMPOLINE CLUB DAUPHINE Nationale A 15-16 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
4 Emma GOUSSEN AMGA ARQUES Nationale A 15-16 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
5 Melvina PARIS SCA 2000 EVRY Nationale A 15-16 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
6 Inès REANT AMGA ARQUES Nationale A 15-16 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
7 Alice ROUMAGNAC COQUELICOT TOULOUSE GYM Nationale A 15-16 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
8 Calista MARY ACRO TRAMP SEVRAN 93 Nationale A 15-16 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

Noms Club Catégorie

1 Maelys RAMIN TRAMPOGYM SAINT-PAUL Nationale A 15-16 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
2 Lucie ANTOINE COQUELICOT TOULOUSE GYM Nationale A 15-16 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
3 Matilde SAPPIA CLUB DE KELOTRAMPO Nationale A 15-16 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
4 Selma BERNHARD CHATILLON-ATC Nationale A 15-16 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
5 Rosie DEFACHEL ATHLETIC LE PORTEL Nationale A 15-16 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
6 Charlotte AGRET EG COLOMIERS Nationale A 15-16 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
7 Linha MULLER-FONTAINE SCA 2000 EVRY Nationale A 15-16 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
8 Amaelle BIDET CERCLE PAUL BERT Nationale A 15-16 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

FINALE NATIONALE 15-16 ANS F - 12:10

PALMARES - 12:35

Subdvision 3 : 11:01 - 11:25
Categories: Nationale A 15-16 ans Femme TRI 1/2 F

Rotation 1: 11:01 - 11:25

FINALE NATIONALE A 13-14 ANS H - 11:50

Subdvision 2 : 10:25 - 10:49
Categories: Nationale A 15-16 ans Femme TRI 1/2 F

Rotation 1: 10:25 - 10:49

Entrée + 1 passage échauff. - 10:54

Entrée + 1 passage échauff. - 09:35

Subdvision 1 : 09:44 - 10:18
Categories: Nationale A 13-14 ans Homme TRI 1/2 F

Rotation 1: 09:44 - 10:18

Entrée + 1 passage échauff. - 10:18

FFG National

Ordre de passage nominatif - TR- CHAMPIONNAT DE FRANCE INDIVIDUEL / SYNCHRONISE du 13/06/2025 au 15/06/2025 - 

RENNES

13/06/2025

TRAMPOLINE B

VENDREDI MATIN - 09:35



Noms Club Catégorie

1 Nicolas VIDAL COURNON TRAMPOLINE Nationale A Senior Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
2 Johan ROUGEMONT U.S. CHAMALIERES Nationale A Senior Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
3 Vincent ESTADES E.G.T.S LA SEYNE SUR MER Nationale A Senior Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
4 Yolan FAILLET S ST ANDRE DE CORCY Nationale A Senior Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
5 Laurent GUERINET LEVALLOIS-LSCTSA Nationale A Senior Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
6 Ryan SHEEHAN LE PECQ-CSMLP Nationale A Senior Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
7 Tristan LAGNY ESPERANCE AUDINCOURT Nationale A Senior Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
8 Mateo LOPES COURNON TRAMPOLINE Nationale A Senior Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
9 Antoine LOMBREZ S ST ANDRE DE CORCY Nationale A Senior Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

10 Yago CASTILLA COQUELICOT TOULOUSE GYM Nationale A Senior Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
11 Fabian QUELLIER SCA 2000 EVRY Nationale A Senior Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
12 Sylvin MASANELLI TRAMPOGYM SAINT-PAUL Nationale A Senior Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
13 Célian LEONE TRAMPOLINE CLUB PROVENCE Nationale A Senior Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

Noms Club Catégorie

1 Maxence KESTEL DAMELEVIERES GYMNASTIQUE Elite 11 ans Homme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)
2 Liam COUDIJZER LA PATRIOTE WATTRELOS Elite 11 ans Homme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)
3 Louis KUBIAK GEVAERT AMGA ARQUES Elite 11 ans Homme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)
4 Camille COLIN DE VERDIERE E.G.T.S LA SEYNE SUR MER Elite 11 ans Homme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)
5 Milo MUSSCHE COQUELICOT TOULOUSE GYM Elite 11 ans Homme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)
6 Guilhem RIVAULT REY EG COLOMIERS Elite 12 ans Homme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)
7 Gabin GILLARD COURBEVOIE-TC Elite 12 ans Homme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)
8 Clement RIVAULT REY EG COLOMIERS Elite 12 ans Homme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)
9 Sacha MARCHAL E.G.T.S LA SEYNE SUR MER Elite 12 ans Homme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)

10 Léo BACQUE G.G.A ALLAUCH Elite 12 ans Homme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)
11 Ayoube HADID DAMELEVIERES GYMNASTIQUE Elite 12 ans Homme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)

Noms Club Catégorie

1 Ewen ROME LEVALLOIS-LSCTSA Elite 13-14 ans Homme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)
2 Oscar VIOLIER AMGA ARQUES Elite 13-14 ans Homme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)
3 Sean ORIORDAN COURBEVOIE-TC Elite 13-14 ans Homme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)
4 Antonin GERNEZ METZ - GYM Elite 13-14 ans Homme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)
5 Davit MESKHI TRAMPO'JUMP 42 Elite 13-14 ans Homme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)
6 Maxime BARDIN PETRICH CHATILLON-ATC Elite 13-14 ans Homme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)
7 Theophile RAPOSO LEVALLOIS-LSCTSA Elite 13-14 ans Homme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)
8 Louis GUILLE E.G.T.S LA SEYNE SUR MER Elite 13-14 ans Homme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)

Subdvision 3 : 15:03 - 15:26
Categories: Elite 13-14 ans Homme TRI 1/2 Finale

Rotation 1: 15:03 - 15:25

 - 15:26

Subdvision 2 : 14:19 - 14:48
Categories: Elite 12 ans Homme TRI 1/2 Finale,Elite 11 ans Homme TRI 1/2 Finale

Rotation 1: 14:19 - 14:48

 - 14:48

Entrée + 1 passage échauff. - 14:55

Subdvision 1 : 13:30 - 14:09
Categories: Nationale A Senior Homme TRI 1/2 F

Rotation 1: 13:30 - 14:09

 - 14:09

Entrée + 1 passage échauff. - 14:10

VENDREDI APRES-MIDI - 13:20

Entrée + 1 passage échauff. - 13:20



Noms Club Catégorie

1 Julie LAIRAN BOIS COLOMBES-BCT92 Elite 15-16 ans Femme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)
2 Camille LACOSTE METZ - GYM Elite 15-16 ans Femme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)
3 Sophie DAROUS UNION HAGUENAU Elite 15-16 ans Femme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)
4 Letizia RADAELLI CLUB DE KELOTRAMPO Elite 15-16 ans Femme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)
5 Alix MOCHREF-RAZAVI LE PECQ-CSMLP Elite 15-16 ans Femme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)
6 Satine GALY COQUELICOT TOULOUSE GYM Elite 15-16 ans Femme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)
7 Elina RABOUAN AVISSE CERCLE PAUL BERT Elite 15-16 ans Femme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)
8 Alice CHAMINADE G.G.A ALLAUCH Elite 15-16 ans Femme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)
9 Elise THANRY LEVALLOIS-LSCTSA Elite 15-16 ans Femme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)

10 Aliénor ROBBE MEYER UNION HAGUENAU Elite 15-16 ans Femme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)
11 Apolline FUMERON LEVALLOIS-LSCTSA Elite 15-16 ans Femme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)
12 Lila MEHEL LEVALLOIS-LSCTSA Elite 15-16 ans Femme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)
13
14

Noms Club Catégorie

1 Alexis REGULUS LE PECQ-CSMLP Elite Senior Homme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)
2 Simon DEBACKER LA PATRIOTE WATTRELOS Elite Senior Homme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)
3 Allan MORANTE ST DENIS-ASDT93 Elite Senior Homme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)
4 Jimy LEONARD E.G.T.S LA SEYNE SUR MER Elite Senior Homme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)
5 Darwin BILLIET LA PATRIOTE WATTRELOS Elite Senior Homme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)
6 Florian VANDENBERGHE LA PATRIOTE WATTRELOS Elite Senior Homme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)
7 Florestan RIOU BOIS COLOMBES-BCT92 Elite Senior Homme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)
8 Mikael VIVIANI E.G.T.S LA SEYNE SUR MER Elite Senior Homme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)
9 Baptiste LEROUX COQUELICOT TOULOUSE GYM Elite Senior Homme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)

10 Morgan DEMIRO O DOMIRO ACRO TRAMP SEVRAN 93 Elite Senior Homme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)
11 Pierre GOUZOU BOIS COLOMBES-BCT92 Elite Senior Homme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)
12 Gabriel CHEVALIER E.G.T.S LA SEYNE SUR MER Elite Senior Homme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)
13 Julian CHARTIER VANNES TRAMPOLINE Elite Senior Homme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)

Noms Club Catégorie

1 Ensemble 4 - PITIOT/CERVEAU ACRO TRAMP SEVRAN 93 National Synchronisé 11-13 ans TRS EPE Libre 2 (L2)
2 Ensemble 4 - FAUCHER/LELARGE CHATILLON-ATC National Synchronisé 11-13 ans TRS EPE Libre 2 (L2)
3 Ensemble 1 - RIELLO/PONCET ASG LE HAILLAN National Synchronisé 11-13 ans TRS EPE Libre 2 (L2)
4 Ensemble 8 - LE GALL/DESWARTE GYM'CLUB RUTHENOIS National Synchronisé 11-13 ans TRS EPE Libre 2 (L2)
5 Ensemble 1 - LUXEY/JUST LEVALLOIS-LSCTSA National Synchronisé 11-13 ans TRS EPE Libre 2 (L2)
6 Ensemble 7 - BILINSKI/BETOLAUD BOIS COLOMBES-BCT92 National Synchronisé 11-13 ans TRS EPE Libre 2 (L2)
7 Ensemble 7 - SURIANO/AMANTINI TRAMPOLINE CLUB PROVENCE National Synchronisé 11-13 ans TRS EPE Libre 2 (L2)
8 Ensemble 3 - VAN DER ELST/GAUTIER O.A.J.L.P.  Trampo-GAc ANTIBES National Synchronisé 11-13 ans TRS EPE Libre 2 (L2)

Subdvision 6 : 17:41 - 17:53
Categories: National Synchronisé 11-13 ans TRS EPE

Rotation 1: 17:41 - 17:53

 - 17:53

Subdvision 5 : 16:41 - 17:20
Categories: Elite Senior Homme TRI 1/2 Finale

Rotation 1: 16:41 - 17:20

 - 17:20

Entrée + 1 passage échauff. - 17:30

Subdvision 4 : 15:44 - 16:26
Categories: Elite 15-16 ans Femme TRI 1/2 Finale

Rotation 1: 15:44 - 16:26

 - 16:26

Entrée + 1 passage échauff. - 16:30

Entrée + 1 passage échauff. - 15:35



Noms Club Catégorie

1 Ensemble 7 - RECOULES ESCANDE/DA SILVA GYM'CLUB RUTHENOIS National Synchronisé 11-13 ans TRS EPE Libre 2 (L2)
2 Ensemble 3 - VIEIRA GIRARD/COLLI ER AIX LES BAINS National Synchronisé 11-13 ans TRS EPE Libre 2 (L2)
3 Ensemble 8 - VIGNE/AZNAR G.G.A ALLAUCH National Synchronisé 11-13 ans TRS EPE Libre 2 (L2)
4 Ensemble 3 - SIEGRIST/CHATRAZ JURASSIENNE LONS LE SAUNIER National Synchronisé 11-13 ans TRS EPE Libre 2 (L2)
5 Ensemble 7 - BOURD CABRERA/NASCA G.G.A ALLAUCH National Synchronisé 11-13 ans TRS EPE Libre 2 (L2)
6 Ensemble 4 - TRINCHERO/SEGERS CATUFFE EG COLOMIERS National Synchronisé 11-13 ans TRS EPE Libre 2 (L2)
7

Noms Club Catégorie

1 Ensemble 3 - HADID/KESTEL DAMELEVIERES GYMNASTIQUE Elite synchronisé 11-12 Mx TRS EPE Libre 2 (L2)
2 Ensemble 7 - RIVAULT REY/RIVAULT REY EG COLOMIERS Elite synchronisé 11-12 Mx TRS EPE Libre 2 (L2)
3 Ensemble 4 - DJILAS/LACHARME CHATILLON-ATC Elite synchronisé 11-12 Mx TRS EPE Libre 2 (L2)
4 Ensemble 5 - MUSSCHE/YANA COQUELICOT TOULOUSE GYM Elite synchronisé 11-12 Mx TRS EPE Libre 2 (L2)
5 Ensemble 5 - BACQUE/ROY G.G.A ALLAUCH Elite synchronisé 11-12 Mx TRS EPE Libre 2 (L2)
6 Ensemble 3 - KUBIAK GEVAERT/VIOLIER AMGA ARQUES Elite synchronisé 11-12 Mx TRS EPE Libre 2 (L2)
7 Ensemble 3 - BOUABDALLAH/DUCHESNE LE PECQ-CSMLP Elite synchronisé 11-12 Mx TRS EPE Libre 2 (L2)
8 Ensemble 5 - DELPRAT/MICHELET EG COLOMIERS Elite synchronisé 11-12 Mx TRS EPE Libre 2 (L2)
9 Ensemble 3 - COLIN DE VERDIERE/MARCHAL E.G.T.S LA SEYNE SUR MER Elite synchronisé 11-12 Mx TRS EPE Libre 2 (L2)

10 Ensemble 5 - KARUSISI/MULLER-FONTAINE LEVALLOIS-LSCTSA Elite synchronisé 11-12 Mx TRS EPE Libre 2 (L2)
11
12

Noms Club Catégorie

1 Ensemble 1 - RIOU/GOUZOU BOIS COLOMBES-BCT92 Elite Synchronisé 17 ans et + H TRS EPE Libre 2 (L2)
2 Ensemble 1 - PIRYT/FAGES G.G.A ALLAUCH Elite Synchronisé 17 ans et + H TRS EPE Libre 2 (L2)
3 Ensemble 3 - HIERNARD/AMON VANNES TRAMPOLINE Elite Synchronisé 17 ans et + H TRS EPE Libre 2 (L2)
4 Ensemble 1 - VANDENBERGHE/BILLIET LA PATRIOTE WATTRELOS Elite Synchronisé 17 ans et + H TRS EPE Libre 2 (L2)
5 Ensemble 5 - GUERINET/PEIGUE-CORNIC LEVALLOIS-LSCTSA Elite Synchronisé 17 ans et + H TRS EPE Libre 2 (L2)
6 Ensemble 6 - LEROUX/MICHAUD COQUELICOT TOULOUSE GYM Elite Synchronisé 17 ans et + H TRS EPE Libre 2 (L2)
7 Ensemble 5 - CHARTIER/COSKUN PICAUD VANNES TRAMPOLINE Elite Synchronisé 17 ans et + H TRS EPE Libre 2 (L2)
8 Ensemble 4 - LEONARD/CHEVALIER E.G.T.S LA SEYNE SUR MER Elite Synchronisé 17 ans et + H TRS EPE Libre 2 (L2)
9 Ensemble 4 - PAIN/INGALL O.A.J.L.P.  Trampo-GAc ANTIBES Elite Synchronisé 17 ans et + H TRS EPE Libre 2 (L2)

10 Ensemble 2 - BROCHARD/HIBON BOIS COLOMBES-BCT92 Elite Synchronisé 17 ans et + H TRS EPE Libre 2 (L2)

 - 19:50

PALMARES - 20:00

Subdvision 9 : 19:06 - 19:21
Categories: Elite Synchronisé 17 ans et + H TRS EPE

Rotation 1: 19:06 - 19:21

 - 19:21

FINALE NA SYNCHRO 11-13 ANS - 19:25

Subdvision 8 : 18:36 - 18:52
Categories: Elite synchronisé 11-12 Mx TRS EPE

Rotation 1: 18:36 - 18:52

 - 18:52

Entrée + 1 passage échauff. - 18:55

Subdvision 7 : 18:10 - 18:20
Categories: National Synchronisé 11-13 ans TRS EPE

Rotation 1: 18:10 - 18:20

 - 18:20

Entrée + 1 passage échauff. - 18:25

Entrée + 1 passage échauff. - 18:00



Noms Club Catégorie

1 Ensemble 3 - PEREIRA/MAZEL GYM'CLUB RUTHENOIS National Synchronisé 13-15 ans TRS EPE Libre 2 (L2)
2 Ensemble 4 - PARIS/MULLER-FONTAINE SCA 2000 EVRY National Synchronisé 13-15 ans TRS EPE Libre 2 (L2)
3 Ensemble 4 - LEMIERE/HÉRIN GUYANCOURT-ESGG National Synchronisé 13-15 ans TRS EPE Libre 2 (L2)
4 Ensemble 5 - MOUREAU/LIEV JURASSIENNE LONS LE SAUNIER National Synchronisé 13-15 ans TRS EPE Libre 2 (L2)
5 Ensemble 4 - PROVILLARD/CHOMETTON TCMO National Synchronisé 13-15 ans TRS EPE Libre 2 (L2)
6 Ensemble 1 - MANGIONE/GROS ASS.SP.SARREGUEMINES National Synchronisé 13-15 ans TRS EPE Libre 2 (L2)
7 Ensemble 4 - THEOPHILE/PATERAKIS MORSANG VIRY-EGMV National Synchronisé 13-15 ans TRS EPE Libre 2 (L2)
8 Ensemble 3 - FERNANDES/ZELLER COURBEVOIE-TC National Synchronisé 13-15 ans TRS EPE Libre 2 (L2)
9 Ensemble 4 - TRIOULLIER/ARBRE COURNON TRAMPOLINE National Synchronisé 13-15 ans TRS EPE Libre 2 (L2)

Noms Club Catégorie

1 Ensemble 8 - ROUMAGNAC/FLANDIN LE NET COQUELICOT TOULOUSE GYM National Synchronisé 13-15 ans TRS EPE Libre 2 (L2)
2 Ensemble 4 - AGRET/EVRARD EG COLOMIERS National Synchronisé 13-15 ans TRS EPE Libre 2 (L2)
3 Ensemble 4 - LEBLANC/BENAAMANI E.G.T.S LA SEYNE SUR MER National Synchronisé 13-15 ans TRS EPE Libre 2 (L2)
4 Ensemble 1 - LOUIS/RAMIN TRAMPOGYM SAINT-PAUL National Synchronisé 13-15 ans TRS EPE Libre 2 (L2)
5 Ensemble 6 - HOSTIN/RIOU CISAG National Synchronisé 13-15 ans TRS EPE Libre 2 (L2)
6 Ensemble 2 - BATHIARD/CHALQI CRETEIL-USC GAC TR National Synchronisé 13-15 ans TRS EPE Libre 2 (L2)
7 Ensemble 7 - TARDIEU-OLECHOWSKI/TANG SCA 2000 EVRY National Synchronisé 13-15 ans TRS EPE Libre 2 (L2)
8 Ensemble 7 - ANTOINE/CHEYMOL COQUELICOT TOULOUSE GYM National Synchronisé 13-15 ans TRS EPE Libre 2 (L2)

Noms Club Catégorie

1 Matheo PEIGUE-CORNIC LEVALLOIS-LSCTSA Elite 15-16 ans Homme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)
2 Léo DELAPLACE C.GYM.S.P. Elite 15-16 ans Homme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)
3 Rafael ROY G.G.A ALLAUCH Elite 15-16 ans Homme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)
4 JOLHANN AMON COURBEVOIE-TC Elite 15-16 ans Homme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)
5 Louis COCHELIN G.G.A ALLAUCH Elite 15-16 ans Homme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)
6 Maë BACHINI E.G.T.S LA SEYNE SUR MER Elite 15-16 ans Homme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)
7 Anton DUBREUIL TRAMPO'JUMP 42 Elite 15-16 ans Homme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)

Entrée + 1 passage échauff. - 10:10

Subdvision 3 : 10:19 - 10:40
Categories: Elite 15-16 ans Homme TRI 1/2 Finale

Rotation 1: 10:19 - 10:40

Entrée + 1 passage échauff. - 09:35

Subdvision 2 : 09:44 - 09:56
Categories: National Synchronisé 13-15 ans TRS EPE

Rotation 1: 09:44 - 09:56

CHANGEMENT DE JURY - 09:56

Entrée + 1 passage échauff. - 09:00

Subdvision 1 : 09:10 - 09:23
Categories: National Synchronisé 13-15 ans TRS EPE

Rotation 1: 09:10 - 09:23

 - 09:23

FFG National

Ordre de passage nominatif - TR- CHAMPIONNAT DE FRANCE INDIVIDUEL / SYNCHRONISE du 13/06/2025 au 15/06/2025 - 

RENNES

14/06/2025

TRAMPOLINE A

SAMEDI MATIN - 09:00



Noms Club Catégorie

1 Jeanne PACIEL CHATILLON-ATC Elite 17-21 ans Femme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)
2 Sofia PELLISSIER CLUB DE KELOTRAMPO Elite 17-21 ans Femme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)
3 Emma LE JEUNE CERCLE PAUL BERT Elite 17-21 ans Femme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)
4 Jade ARICKX LE PECQ-CSMLP Elite 17-21 ans Femme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)
5 Lilou JOLLAIN METZ - GYM Elite 17-21 ans Femme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)
6 Isalyne POILVET CISAG Elite 17-21 ans Femme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)
7 Nadira DECRAENE LA PATRIOTE WATTRELOS Elite 17-21 ans Femme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)
8 Romane GIGAN ACRO TRAMP SEVRAN 93 Elite 17-21 ans Femme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)
9 Eki DAVIS LA PATRIOTE WATTRELOS Elite 17-21 ans Femme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)

10 Aely SAILLY TRAMPO'JUMP 42 Elite 17-21 ans Femme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)

Noms Club Catégorie

1 Thaïs SOLOMAS O.A.J.L.P.  Trampo-GAc ANTIBES Nationale A 17-21 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
2 Temoe DENIS CERCLE PAUL BERT Nationale A 17-21 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
3 Jade GRILLERE ASG LE HAILLAN Nationale A 17-21 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
4 Capucine LE BEVER CHATILLON-ATC Nationale A 17-21 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
5 Mayline TANG SCA 2000 EVRY Nationale A 17-21 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
6 Bertille AUBRY DUBOURG CERCLE PAUL BERT Nationale A 17-21 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
7 Marie FAUCOURT ACRO TRAMP SEVRAN 93 Nationale A 17-21 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
8 Emma BOIRIVENT CISAG Nationale A 17-21 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
9 Lola COLLEATTE T.G.A. La Naborienne Nationale A 17-21 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

10 Anaé LAMATHE A.G.FAMECKOISE Nationale A 17-21 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
11 Lohann GANDON CHATILLON-ATC Nationale A 17-21 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
12 Ophélia WOEHL UNION HAGUENAU Nationale A 17-21 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
13 Noëllie AMICO G.G.A ALLAUCH Nationale A 17-21 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

Entrée + 1 passage échauff. - 11:30

Subdvision 5 : 11:40 - 12:15
Categories: Nationale A 17-21 ans Femme TRI 1/2 F

Rotation 1: 11:40 - 12:14

Entrée + 1 passage échauff. - 10:50

Subdvision 4 : 10:59 - 11:29
Categories: Elite 17-21 ans Femme TRI 1/2 Finale

Rotation 1: 10:59 - 11:29

 - 11:29

 - 10:40



Noms Club Catégorie

1 Ensemble 1 - BACHINI/DUBREUIL TRAMPO'JUMP 42 Elite Synchronisé 15-16 ans Hommes EPE Libre 2 (L2)
2 Ensemble 5 - COCHELIN/ROY G.G.A ALLAUCH Elite Synchronisé 15-16 ans Hommes EPE Libre 2 (L2)

Noms Club Catégorie

1 Ensemble 5 - CHAMINADE/AMICO G.G.A ALLAUCH Elite synchronisé 17 ans et + F TRS EPE Libre 2 (L2)
2 Ensemble 1 - RIOU/PARIS BOIS COLOMBES-BCT92 Elite synchronisé 17 ans et + F TRS EPE Libre 2 (L2)
3 Ensemble 4 - MOCHREF-RAZAVI/REGULUS LE PECQ-CSMLP Elite synchronisé 17 ans et + F TRS EPE Libre 2 (L2)
4 Ensemble 2 - PRIEUR/BRECHE ACRO TRAMP SEVRAN 93 Elite synchronisé 17 ans et + F TRS EPE Libre 2 (L2)
5 Ensemble 5 - SERROT/GALY COQUELICOT TOULOUSE GYM Elite synchronisé 17 ans et + F TRS EPE Libre 2 (L2)
6 Ensemble 1 - BROUSSE/LABROUSSE LEVALLOIS-LSCTSA Elite synchronisé 17 ans et + F TRS EPE Libre 2 (L2)
7 Ensemble 3 - LACOSTE/JOLLAIN METZ - GYM Elite synchronisé 17 ans et + F TRS EPE Libre 2 (L2)
8 Ensemble 1 - RABOUAN AVISSE/LE JEUNE CERCLE PAUL BERT Elite synchronisé 17 ans et + F TRS EPE Libre 2 (L2)

FINALE ELITE 15-16 ANS H - 18:00

FINALE ELITE 17-21 ANS F - 18:25

FINALE ELITE SENIOR F - 18:56

PALMARES - 20:30

PALMARES ELITE 10 ANS MX - 16:55

PALMARES ELITE 12 ANS F - 17:05

FINALE NATIONALE A SENIOR F - 17:15

FINALE ELITE 13-14 ANS F - 17:40

FINALE EL 10 ANS MX / 11 ANS F - 15:15

FINALE ELITE 12 ANS F - 15:40

PALMARES EL SYNCHRO 15-16 H - 16:10

FINALE NATIONALE A 17-21 ANS F - 16:20

Subdvision 2 : 14:39 - 14:51
Categories: Elite synchronisé 17 ans et + F TRS EPE

Rotation 1: 14:39 - 14:51

PALMARES NA SYNCHRO 13-15 ANS - 15:05

Categories: Elite Synchronisé 15-16 ans Hommes EPE

Rotation 1: 14:11 - 14:14

PALMARES EL SYNCHRO 13-14 ANS - 14:20

FINALE EL SYNCHRO 17 ANS ET+ F - 14:30

FINALE EL SYNCHRO 13-14 ANS - 13:15

FINALE NA SYNCHRO 13-15 ANS - 13:35

FINALE EL SYNCHRO 15-16 ANS H - 14:05

Subdvision 1 : 14:11 - 14:14

SAMEDI APRES-MIDI - 13:15



Noms Club Catégorie

1 Ensemble 2 - DARTIER/LAGNY ESPERANCE AUDINCOURT National Synchronisé 15 ans et + TRS EPE Libre 2 (L2)
2 Ensemble 7 - BERNHARD/LE BEVER CHATILLON-ATC National Synchronisé 15 ans et + TRS EPE Libre 2 (L2)
3 Ensemble 2 - BROCKLY/LAMATHE A.G.FAMECKOISE National Synchronisé 15 ans et + TRS EPE Libre 2 (L2)
4 Ensemble 2 - GRASS/WOEHL UNION HAGUENAU National Synchronisé 15 ans et + TRS EPE Libre 2 (L2)
5 Ensemble 1 - DEFACHEL/LADREY ATHLETIC LE PORTEL National Synchronisé 15 ans et + TRS EPE Libre 2 (L2)
6 Ensemble 3 - VALLEZ/LAIRAN COURBEVOIE-TC National Synchronisé 15 ans et + TRS EPE Libre 2 (L2)
7 Ensemble 3 - CLOUD/FAUCOURT ACRO TRAMP SEVRAN 93 National Synchronisé 15 ans et + TRS EPE Libre 2 (L2)
8 Ensemble 4 - VIDAL/VIDAL COURNON TRAMPOLINE National Synchronisé 15 ans et + TRS EPE Libre 2 (L2)
9 Ensemble 8 - JEAN-LOUIS/MALISABA MADIAMBA CHATILLON-ATC National Synchronisé 15 ans et + TRS EPE Libre 2 (L2)

Noms Club Catégorie

1 Ensemble 5 - MEYNARD/RUFFET TRAMPO'JUMP 42 National Synchronisé 15 ans et + TRS EPE Libre 2 (L2)
2 Ensemble 3 - BROCKLY/LAMATHE A.G.FAMECKOISE National Synchronisé 15 ans et + TRS EPE Libre 2 (L2)
3 Ensemble 3 - QUELLIER/TANG SCA 2000 EVRY National Synchronisé 15 ans et + TRS EPE Libre 2 (L2)
4 Ensemble 1 - AUBRY DUBOURG/GOUPIL CERCLE PAUL BERT National Synchronisé 15 ans et + TRS EPE Libre 2 (L2)
5 Ensemble 1 - GRILLERE/PIERRE ASG LE HAILLAN National Synchronisé 15 ans et + TRS EPE Libre 2 (L2)
6 Ensemble 2 - BIDET/DENIS CERCLE PAUL BERT National Synchronisé 15 ans et + TRS EPE Libre 2 (L2)
7 Ensemble 3 - AUBONNET/BARATA ER AIX LES BAINS National Synchronisé 15 ans et + TRS EPE Libre 2 (L2)
8 Ensemble 8 - VERGOZ/LEGROS TRAMPOGYM SAINT-PAUL National Synchronisé 15 ans et + TRS EPE Libre 2 (L2)

Noms Club Catégorie

1 Martin FERNANDEZ TCMO Nationale A 17-21 Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
2 Gaby DARTIER ESPERANCE AUDINCOURT Nationale A 17-21 Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
3 Owen JEAN-LOUIS CHATILLON-ATC Nationale A 17-21 Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
4 Noam BOUYER JURASSIENNE LONS LE SAUNIER Nationale A 17-21 Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
5 Gabriel JONCOUR O.A.J.L.P.  Trampo-GAc ANTIBES Nationale A 17-21 Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
6 Tanguy LAMBLOT GYM'CLUB RUTHENOIS Nationale A 17-21 Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
7 Lucas BARATA ER AIX LES BAINS Nationale A 17-21 Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
8 Gaspard LEVEUGLE AMGA ARQUES Nationale A 17-21 Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
9 Louis RUFFET TRAMPO'JUMP 42 Nationale A 17-21 Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

10 Cyril PETETIN JURASSIENNE LONS LE SAUNIER Nationale A 17-21 Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

Entrée + 1 passage échauff. - 10:10

Subdvision 3 : 10:20 - 10:50
Categories: Nationale A 17-21 Homme TRI 1/2 F

Rotation 1: 10:20 - 10:50

Entrée + 1 passage échauff. - 09:35

Subdvision 2 : 09:44 - 09:56
Categories: National Synchronisé 15 ans et + TRS EPE

Rotation 1: 09:44 - 09:56

Entrée + 1 passage échauff. - 09:00

Subdvision 1 : 09:10 - 09:23
Categories: National Synchronisé 15 ans et + TRS EPE

Rotation 1: 09:10 - 09:23

FFG National

Ordre de passage nominatif - TR- CHAMPIONNAT DE FRANCE INDIVIDUEL / SYNCHRONISE du 13/06/2025 au 15/06/2025 - 

RENNES

14/06/2025

TRAMPOLINE B

SAMEDI MATIN - 09:00



Noms Club Catégorie

1 Noé MEYNARD TRAMPO'JUMP 42 Nationale A 17-21 Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
2 Sacha LAVERGNE COURNON TRAMPOLINE Nationale A 17-21 Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
3 Danil BROVKO COQUELICOT TOULOUSE GYM Nationale A 17-21 Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
4 Noa BORR TRAMPOLINE CLUB PROVENCE Nationale A 17-21 Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
5 Peter BENARD COQUELICOT TOULOUSE GYM Nationale A 17-21 Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
6 Loïs MARGUIN ESBR - CUISEAUX Nationale A 17-21 Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
7 Olan PERNOT A.G.FAMECKOISE Nationale A 17-21 Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
8 Thomas BERQUIN G.G.A ALLAUCH Nationale A 17-21 Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
9 Yanis GRASS UNION HAGUENAU Nationale A 17-21 Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

10 Eden AUBONNET ER AIX LES BAINS Nationale A 17-21 Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

Noms Club Catégorie

1 Jules FAGES COURBEVOIE-TC Elite 17-21 ans Homme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)
2 Noé AUBONNET LE PECQ-CSMLP Elite 17-21 ans Homme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)
3 Celestin FRADET LE PECQ-CSMLP Elite 17-21 ans Homme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)
4 Mervan COSKUN PICAUD VANNES TRAMPOLINE Elite 17-21 ans Homme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)
5 Rémi BROCHARD COURNON TRAMPOLINE Elite 17-21 ans Homme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)
6 Loris PIRYT G.G.A ALLAUCH Elite 17-21 ans Homme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)
7 Ilya MICHAUD COQUELICOT TOULOUSE GYM Elite 17-21 ans Homme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)
8 Celian AUGE LE PECQ-CSMLP Elite 17-21 ans Homme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)
9 Adrien HIERNARD VANNES TRAMPOLINE Elite 17-21 ans Homme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)

10 Louis-alexandre INGALL O.A.J.L.P.  Trampo-GAc ANTIBES Elite 17-21 ans Homme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)
11 Armand WATTIEZ ACRO TRAMP SEVRAN 93 Elite 17-21 ans Homme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)
12 Dayan HIBON BOIS COLOMBES-BCT92 Elite 17-21 ans Homme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)

Categories: Elite 17-21 ans Homme TRI 1/2 Finale

Rotation 1: 11:40 - 12:22

Subdvision 4 : 11:00 - 11:30
Categories: Nationale A 17-21 Homme TRI 1/2 F

Rotation 1: 11:00 - 11:30

Entrée + 1 passage échauff. - 11:30

Subdvision 5 : 11:40 - 12:22

Entrée + 1 passage échauff. - 10:50



Noms Club Catégorie

1 Ensemble 2 - LAIRAN/THANRY BOIS COLOMBES-BCT92 Elite synchronisé 15-16 ans Femmes EPE Libre 2 (L2)
2 Ensemble 8 - FUMERON/MEHEL LEVALLOIS-LSCTSA Elite synchronisé 15-16 ans Femmes EPE Libre 2 (L2)
3 Ensemble 1 - VANCOMPERNOLLE/PEIREN LA PATRIOTE WATTRELOS Elite synchronisé 15-16 ans Femmes EPE Libre 2 (L2)
4 Ensemble 3 - ROBBE MEYER/DAROUS UNION HAGUENAU Elite synchronisé 15-16 ans Femmes EPE Libre 2 (L2)

FINALE ELITE 15-16 ANS F - 18:00

FINALE ELITE 17-21 ANS H - 18:25

FINALE ELITE SENIOR H - 20:00

PALMARES - 20:30

PALMARES ELITE 11 ANS F ET H - 16:55

PALMARES ELITE 12 ANS H - 17:05

FINALE NATIONALE A SENIOR H - 17:15

FINALE ELITE 13-14 ANS H - 17:40

FINALE EL 11 ANS H - 15:15

FINALE ELITE 12 ANS H - 15:40

PALMARES EL SYNCHRO 15-16 F - 16:10

FINALE NATIONALE A 17-21 ANS H - 16:20

PALMARES EL SYNCHRO 11-12 ANS - 14:20

FINALE EL SYNCHRO 17 ET+ H - 14:30

PALMARES NA SYNCHRO 15 ET + - 15:05

FINALE EL SYNCHRO 15-16 ANS F - 14:05

Subdvision 1 : 14:11 - 14:17
Categories: Elite synchronisé 15-16 ans Femmes EPE

Rotation 1: 14:11 - 14:17

SAMEDI APRES-MIDI - 13:15

FINALE EL SYNCHRO 11-12 ANS - 13:15

FINALE NA SYNCHRO 15 ANS ET + - 13:35



Noms Club Catégorie

1 Sarah FOUGERAY ENTENTE SPORTIVE SATHONAY Nationale A 9 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
2 Mïa DEBOUT AMGA ARQUES Nationale A 9 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
3 Calixte ROBBE MEYER UNION HAGUENAU Nationale A 9 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
4 Anna LALLEMAND ASG LE HAILLAN Nationale A 9 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
5 Evelyne KOVACS SCA 2000 EVRY Nationale A 9 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
6 Margaux BECUWE AMGA ARQUES Nationale A 9 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
7 Eliana JALA METZ - GYM Nationale A 9 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
8 Maëlle PINNA METZ - GYM Nationale A 9 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
9 Elise SORNAT BOIS COLOMBES-BCT92 Nationale A 9 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

Noms Club Catégorie

1 Loeva RECHENMANN METZ - GYM Nationale A 9 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
2 Livia SERET ER AIX LES BAINS Nationale A 9 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
3 Clémence GALANO CRETEIL-USC GAC TR Nationale A 9 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
4 Julie VERLEYE LA PATRIOTE WATTRELOS Nationale A 9 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
5 Lena MONTROP-HIPPOLYTE CHATILLON-ATC Nationale A 9 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
6 Margaux MCKERNAN MTR TRAMPOLINE Nationale A 9 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
7 Alicia ELLOUZI COURBEVOIE-TC Nationale A 9 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
8 Rose GOBA VANNES TRAMPOLINE Nationale A 9 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

Noms Club Catégorie

1 Audrey JULES-GASTON OBERLAENDER LEVALLOIS-LSCTSA Nationale A 10 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
2 Lieze VERCAEMER LA PATRIOTE WATTRELOS Nationale A 10 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
3 Taina SURA O.A.J.L.P.  Trampo-GAc ANTIBES Nationale A 10 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
4 Pippa DUNFORD LA PATRIOTE WATTRELOS Nationale A 10 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
5 Farah DJABRI CRETEIL-USC GAC TR Nationale A 10 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
6 Amandine LOLLINI COURBEVOIE-TC Nationale A 10 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
7 Alexandra SEOUTKINE O.A.J.L.P.  Trampo-GAc ANTIBES Nationale A 10 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
8 Eléna VANCON A.G.FAMECKOISE Nationale A 10 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
9 Lisa CERVEAU ACRO TRAMP SEVRAN 93 Nationale A 10 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

10 Maëlys DAVID REGUETTE METZ - GYM Nationale A 10 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

Entrée + 1 passage échauff. - 10:20

Subdvision 3 : 10:30 - 10:57
Categories: Nationale A 10 ans Femme TRI 1/2 F

Entrée + 1 passage échauff. - 09:40

Subdvision 2 : 09:47 - 10:08
Categories: Nationale A 9 ans Femme TRI 1/2 F

Entrée + 1 passage échauff. - 09:00

Subdvision 1 : 09:07 - 09:31
Categories: Nationale A 9 ans Femme TRI 1/2 F

Rotation 1: 09:07 - 09:31

FFG National

Ordre de passage nominatif - TR- CHAMPIONNAT DE FRANCE INDIVIDUEL / SYNCHRONISE du 13/06/2025 au 

15/06/2025 - RENNES

15/06/2025

TRAMPOLINE A

DIMANCHE MATIN - 09:00



Noms Club Catégorie

1 Lyséa AMANTINI TRAMPOLINE CLUB PROVENCE Nationale A 11 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
2 Emma POULENC LEVALLOIS-LSCTSA Nationale A 11 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
3 Jade MULLER A.G.FAMECKOISE Nationale A 11 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
4 Louane CORSO O.A.J.L.P.  Trampo-GAc ANTIBES Nationale A 11 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
5 Lycia LEONETTI CRETEIL-USC GAC TR Nationale A 11 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
6 Alice KARABACAK O.A.J.L.P.  Trampo-GAc ANTIBES Nationale A 11 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
7 Elise PIERRETON COURBEVOIE-TC Nationale A 11 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
8 Teana BOURD CABRERA G.G.A ALLAUCH Nationale A 11 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
9 Anata SEGERS CATUFFE EG COLOMIERS Nationale A 11 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

10 Perline RASPHONE COURBEVOIE-TC Nationale A 11 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
11 Mia LUGASSY CRETEIL-USC GAC TR Nationale A 11 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

Noms Club Catégorie

1 Lucile BRANDSTETT ASS.SP.SARREGUEMINES Nationale A 12 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
2 Lea FINA ATSM LA SAINTE BAUME Nationale A 12 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
3 Zoe DEVISHVILI TRAMPOLINE CLUB DAUPHINE Nationale A 12 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
4 Ellie JULIAN PALLANCHE ENTENTE SPORTIVE SATHONAY Nationale A 12 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
5 Pauline CHATRAZ JURASSIENNE LONS LE SAUNIER Nationale A 12 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
6 Nora HIPPOLYTE TRAMPOGYM SAINT-PAUL Nationale A 12 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
7 INES KOVACS SCA 2000 EVRY Nationale A 12 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
8 Alicia KEBE TRAMPOLINE CLUB PROVENCE Nationale A 12 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
9 Capucine VIOLIER AMGA ARQUES Nationale A 12 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

10 Eva VIEIRA GIRARD ER AIX LES BAINS Nationale A 12 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
11 Camille NASCA G.G.A ALLAUCH Nationale A 12 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
12 Lena BILINSKI BOIS COLOMBES-BCT92 Nationale A 12 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
13 Maëlys LEONARDELLI A.G.FAMECKOISE Nationale A 12 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
14 Clemence DELPRAT EG COLOMIERS Nationale A 12 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

PALMARES - 15:00

FINALE NA 9 ANS F - 13:25

FINALE NA 10 ANS F - 13:45

FINALE NA 11 ANS F - 14:05

FINALE NA 12 ANS F - 14:25

 - 14:45

Entrée + 1 passage échauff. - 11:40

Subdvision 5 : 11:49 - 12:26
Categories: Nationale A 12 ans Femme TRI 1/2 F

Rotation 1: 11:49 - 12:26

DIMANCHE APRES-MIDI - 13:25

Entrée + 1 passage échauff. - 11:00

Subdvision 4 : 11:08 - 11:37
Categories: Nationale A 11 ans Femme TRI 1/2 F

Rotation 1: 11:08 - 11:37

 - 11:37



Noms Club Catégorie

1 Stanislas WOITERSKI COURBEVOIE-TC Nationale A 9 ans Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
2 Baptiste VRIGNON EG COLOMIERS Nationale A 9 ans Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
3 Tom LATGE EG COLOMIERS Nationale A 9 ans Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
4 Deïvon PAYET C.GYM.S.P. Nationale A 9 ans Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
5 Almo KAMAY LORCA LE PECQ-CSMLP Nationale A 9 ans Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
6 Jules WINIARCZYK A.G.FAMECKOISE Nationale A 9 ans Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
7 Romain MERCIER A.G.FAMECKOISE Nationale A 9 ans Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

Noms Club Catégorie

1 Ethan GAY KIM G.G.A ALLAUCH Nationale A 9 ans Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
2 Marc CINTRÉ VANNES TRAMPOLINE Nationale A 9 ans Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
3 Aubin D'HALLUIN AMGA ARQUES Nationale A 9 ans Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
4 Lilian ALEXANDRE ASG LE HAILLAN Nationale A 9 ans Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
5 Yoan BURTARD T.G.A. La Naborienne Nationale A 9 ans Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
6 Leon DEZAIRE APAKIAN LEVALLOIS-LSCTSA Nationale A 9 ans Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
7 Timothee GONTHIER LEVALLOIS-LSCTSA Nationale A 9 ans Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

Entrée + 1 passage échauff. - 09:40

Subdvision 2 : 09:47 - 10:06
Categories: Nationale A 9 ans Homme TRI 1/2 F

Rotation 1: 09:47 - 10:05

 - 10:06

Entrée + 1 passage échauff. - 09:00

Subdvision 1 : 09:07 - 09:25
Categories: Nationale A 9 ans Homme TRI 1/2 F

Rotation 1: 09:07 - 09:25

 - 09:25

FFG National

Ordre de passage nominatif - TR- CHAMPIONNAT DE FRANCE INDIVIDUEL / SYNCHRONISE du 13/06/2025 au 

15/06/2025 - RENNES

15/06/2025

TRAMPOLINE B

DIMANCHE MATIN - 09:00



Noms Club Catégorie

1 Océan AZEMA IRANZO G.G.A ALLAUCH Nationale A 10 ans Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
2 Florent MARGERIN GRUNENWALD ACRO TRAMP SEVRAN 93 Nationale A 10 ans Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
3 Martin OIRDOBRO GERAUD LEVALLOIS-LSCTSA Nationale A 10 ans Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
4 Ethan HONTANG ASG LE HAILLAN Nationale A 10 ans Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
5 Raf VANCOMPERNOLLE LA PATRIOTE WATTRELOS Nationale A 10 ans Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
6 Joey CHRISTMANN T.G.A. La Naborienne Nationale A 10 ans Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
7 Mehdi DEGHMANI O.A.J.L.P.  Trampo-GAc ANTIBES Nationale A 10 ans Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

Noms Club Catégorie

1 Léopaul LE JEUNE VANNES TRAMPOLINE Nationale A 12 ans Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
2 Nathan MAILLOT ATSM LA SAINTE BAUME Nationale A 12 ans Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
3 Lenny DA SILVA GYM'CLUB RUTHENOIS Nationale A 12 ans Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
4 Armand LELARGE CHATILLON-ATC Nationale A 12 ans Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
5 Fazil BOUABDALLAH LE PECQ-CSMLP Nationale A 12 ans Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

Noms Club Catégorie

1 Nolan PONSOT ESBR - CUISEAUX Nationale A 11 ans Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
2 Timeo GABALDON TRAMPOGYM SAINT-PAUL Nationale A 11 ans Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
3 Lucas RECOULES ESCANDE GYM'CLUB RUTHENOIS Nationale A 11 ans Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
4 Octave GODEFROY LE PECQ-CSMLP Nationale A 11 ans Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
5 Siméon YABAGABO ER AIX LES BAINS Nationale A 11 ans Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
6 Nolan DORINI CLUB DE KELOTRAMPO Nationale A 11 ans Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
7 Luca DUCHESNE LE PECQ-CSMLP Nationale A 11 ans Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
8 Alexis MARON ENTENTE SPORTIVE SATHONAY Nationale A 11 ans Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
9 Baptiste CASSAN UNION HAGUENAU Nationale A 11 ans Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

10 Hugo RAMOS DE OLIVEIRA CHATILLON-ATC Nationale A 11 ans Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
11 Augustin JOVER E.G.T.S LA SEYNE SUR MER Nationale A 11 ans Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
12 Marciano CAPOCCHIANI LES ALLOBROGES NIMOIS Nationale A 11 ans Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)
13 Corentin MELON CISAG Nationale A 11 ans Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

PALMARES - 15:00

FINALE 9 ANS H - 13:25

FINALE NA 10 ANS H - 13:45

FINALE NA 11 ANS H - 14:05

FINALE NA 12 ANS H - 14:25

 - 14:45

Entrée + 1 passage échauff. - 11:40

Subdvision 5 : 11:49 - 12:24
Categories: Nationale A 11 ans Homme TRI 1/2 F

DIMANCHE APRES-MIDI - 13:25

Entrée + 1 passage échauff. - 11:00

Subdvision 4 : 11:08 - 11:21
Categories: Nationale A 12 ans Homme TRI 1/2 F

Entrée + 1 passage échauff. - 10:20

Subdvision 3 : 10:30 - 10:49
Categories: Nationale A 10 ans Homme TRI 1/2 F


